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BOTATRYD AL SERVICID D¥ LAS CALEAS POPLLARES

i LA EXTRA

Tercera Edicion de Diario de Morelia

PROGRAMACION OFICIAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUT-BOL AMATEUR MORELIA, A.C.

CORRESPONDIENTE A LOS DIAS 1Y 2 DE ABRIL DEL 2023 FECHA 20

/
HURACAN /

SECCION XX1 SNTSA /
HOGAR DESCUENTO /
ATLETICO UNION /
CRT DE MORELIA /
JESUS DEL MONTE /
ATAPANEO /
MORELIADVO /
SUTIC /
MAGISTERIO /
FILCORSA /
AGRUPAMIENTO TIGRES S.P /
CRUZ AZUL /
AZTLAN /

TERCERA GRUPO DOS

A. VERACRUZ LA RAZA
TAURO

DESCANSA

DVO ZAPATA UNIVERSIDAD
S.T.IL.RT

ORO

DVO TRINCHERAS

DVO VOLTA

DEPORTIVO SANTIAGUITO
COLONIA GUADALUPE
ASTURIAS

VISTA BELLA

ATLETICO HALCONES
REAL SAN LUIS

CANCHA
u.D.C. 39
RASTRO MORELIA

U.D.C. 25
u.D.C. 21
u.nD.C. 10
ATAPANEO 2
ubD.C.7
Uu.D.C. 20
U.D.C.35
ub.C. 11
ub.C. 11
u.D.C.12
U.D.C. 32

Internet: laextra.mx Facebook: DiariodeMorelia Twitter: @la_extra

HORA
08 HRS.
08 HRS.

12 HRS.
12 HRS.
08 HRS.
12 HRS.
08 HRS.
08 HRS.
12 HRS.
08 HRS.
12 HRS.
12 HRS.
10 HRS.



